- 1 -

攀枝花市发展和改革委员会文件

攀发改〔2019〕296 号

攀枝花市发展和改革委员会

关于内设科室工作人员调整的通知

各科、室、办、中心：

经 2019 年 8 月 21 日委党组第 14 次会议研究决定，委内设

科室人员调整如下。

办公室：彭馨莹、敬珂鸣、吴茜、郑理、何江、刘建华、

徐兴贵、胡国玲、何宛儒。

人事科：毛曾莲。

机关党委办公室：郭彦军。

政策法规科：何钰铭、陈若彬。

- 2 -

行政审批科：刘雪梅。

攀西战略资源创新开发试验区办公室综合科：廖成伟、贺

欣悦。

市资源开发委员会办公室综合科：陈洁。

区域合作综合科：龚尹诺。

社会发展科：杨帆、李奇涛。

财政金融和信用体系建设科：李明泉、周敏。

经济体制改革和就业收入分配科：李春燕。

产业和经贸科：杨建。

固定资产投资和重大项目管理科：覃曹原、贾安之。

国民经济和经济动员综合科：林升钦、邓朝福。

农村经济发展科：肖飞、梁振中。

资源节约和环境保护科：丁勤、曾跃。

交通和能源管理科：罗旭东、陈晓文。

价格管理科：李建华、张弛、邵帆。

政府投资项目代建和招投标管理科：刘相平、喻琼、刘

静。

粮食和物资储备科：罗小川。

请各科室工作人员尽快交接工作，最迟于本周星期五（8 月

- 3 -

23 日）前到岗。

特此通知。

攀枝花市发展和改革委员会

2019 年 8 月 21 日

- 4 -

攀枝花市发展和改革委员会办公室          2019 年 8 月 21 日印发

		http:://www.ntko.com/
	2019-08-21T09:33:52+0000
	68006500770061006e0072007500
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)